6, comma 1 del suddetto Accordo viene specificato che per l’attuazione degliinterventi sono attribuite a favore della Regione Calabria, risorse per un importo di2.000.000,00 € (euro duemilioni/00), di cui 500.000,00 € (euro cinquecentomila/00)per la realizzazione delle attività trasversali declinate nel modello di intervento di cuiall’Allegato 1;

 l’importo pari ad 1.500.000,00 € (euro unmilionecinquecentomila/00) del budgetdestinato alla Regione Calabria, dovrà essere impiegato tenendo conto del seguentePiano finanziario generale di cui all’Allegato 1 del suddetto Accordo:– Personale 10%– Beni 25%– Servizi 50%– Missioni 8%– Spese Generali 7% all’art.

[...]

per la Protezionedell’Ambiente della Calabria, all’Istituto Zooprofilattico Sperimentale delMezzogiorno e ad altri enti pubblici o privati che potranno essere coinvolti per larealizzazione del progetto de quo; per l’anno 2024 la somma pari a 875.000,00 € (euro ottocentosettantacinquemila/00)è stata impegnata come di seguito rappresentato:

Capitolo 2024
Nr impegno Beneficiari Natura spesa Importo

U9130710901 6766/2024 AA.SS.PP. Personale, beni e servizi 185.000,00 €
U9130710901 6769/2024 ARPACAL Personale, beni e servizi 445.000,00 €

[...]

U9130710901 6770/2024 IZSM Personale, beni e servizi 100.000,00 €
U9130710902 6763/2024 RegioneCalabria Missioni 80.000,00 €
U9130710903 6764/2024 RegioneCalabria Spese generali 65.000,00 €

875.000,00 €
 sulla base degli obiettivi specifici, per l’anno 2024 la somma impegnata pari a185.000,00 € (euro centottantacinquemila/00), giusto impegno n. 6766/24, è dadestinarsi all’Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza che dovrà essere utilizzatasecondo la seguente ripartizione, parametrata al Piano finanziario di cui in premessa:– Personale 11,76%;– Beni 29,41%;– Servizi 58,83%;

[...]

Convenzione, con una tempistica compatibileal rispetto delle scadenze di rendicontazione fissate al 31 Marzo 2026 ed al 30Settembre 2026;

DATO ATTO CHE è stata verificata la disponibilità sul capitolo E2010124701 dell’importocomplessivo di 875.000,00 € (euro ottocentosettantacinquemila/00) finalizzato alle spesepreviste relative alla realizzazione delle azioni dell’intervento in parola, per l’anno 2024;
ACCERTATO E CERTIFICATO CHE:

 il capitolo di imputazione della spesa U9130710901 “SPESE PER LAREALIZZAZIONE

[...]

2985 del 06 Marzo 2024 che attesta la regolarità amministrativa nonchéla legittimità e correttezza dell’atto alla luce dell’istruttoria effettuata

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate di:
DI EROGARE, all’Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza, la somma di 185.000,00 €(euro centottantacinquemila/00) giusta proposta di liquidazione n. 12809/25 generatatelematicamente e allegata al presente atto;
DI IMPUTARE gli oneri, derivanti dall’attuazione del presente atto, sul capitoloU9130710901 “SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO